
Vikellyskomitea 1/2026 
21.1.2026 Teams 
 
Paikalla: Oona Pekkala (pj.), Anna Kivistö (sihteeri), Jessica Laxén, Arnika Palomurto, Tea Taipale, 
Vuokko Toivanen, Sanna Tapojärvi-Rasi, Jessica Tammisto, Viivi Silvast. Vikellyskomitean 
ulkopuolelta paikalla Carita Sarvanko (APU edustaja) ja Liina Hannula (SRL toimisto).  
 
Kokouksen asialistalla järjestäytyminen, vuoden 2026 tavoitteet, maajoukkuetoiminnan 
kuulumiset, tuleva kilpailukausi ja CVI Finland.  
 
 
Vikellyskomitean järjestäytyminen ja tavoitteet 
 
Vuoden 2026 lopussa erovuoroisia ovat Oona Pekkala, Ilona Palin, Anna Kivistö ja Jessica Laxén.  
 

Vuoden 2026 vastuualueet 
Puheenjohtaja: Oona Pekkala 
Sääntövaliokunta: Jessica Tammisto 
Ranking: Vuokko Toivanen 
Sosiaalinen media ja viestintä: Arnika Palomurto ja Viivi Silvast 
Koulutus ja valmennus: Sanna Tapojärvi-Rasi 
Varustepaketti: Ilona Palin 
Harrastevastaava: Tea Taipale 

 
Vikellyskomitean vastuulla on tällä hetkellä myös maajoukkuetoiminnan ja -leiritysten koordinointi 
ja järjestäminen yhteistyössä maajoukkuevalmentaja Rikke Laumannin kanssa. Lisäksi komitean 
vastuulla ovat sekä CVI Finland että SM-kilpailuiden järjestäminen Ypäjän Hevosopistolla.  
 
Vuoden 2026 aikana pyritään houkuttelemaan uusia harrastajia ja harrastuspaikkoja matalalla 
kynnyksellä mukaan lajin pariin. Tämän aiheen ympärillä käytiin keskustelua mm. uuden 
materiaalin tuottamisesta ohjaajakoulutuksia ja harrastuspaikkojen toiminnan tukemista varten. 
Harrastevastaavan vastuualueella on toimia matalan kynnyksen linkkinä harrastustoimintaan 
liittyvissä kysymyksissä ja auttaa erityisesti uusia harrastuspaikkoja pääsemään vikellyksen parissa 
alkuun. Lisäksi pohdittiin keinoja nostaa myös matalan kynnyksen vikellyksen osuutta viestinnässä.  
 
 
Kisakausi 2026 

-​ Takkula 29.3.  
-​ CVI Finland 1.–3.5. 
-​ SM Ypäjä 22.–23.8. 
 

Näiden lisäksi mahdollisesti myös ainakin 1–3 muuta kansallista kilpailua, mutta näiden 
ajankohdista ei ole vielä saatu järjestäjiltä varmuutta. Tavoitteena sijoittaa ainakin toinen 
kansallinen kilpailu huhtikuulle vielä ennen Ypäjän CVI-kilpailua.  
 
CVI Finlandin järjestelyt ovat hyvällä mallilla.  


